

Nobelcap ApS

c/o Thomas Jensen, Hartmannsvej 14, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 33 15 80 92

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Thomas-Paul Cherkit Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nobelcap ApS c/o Thomas Jensen Hartmannsvej 14 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 33 15 80 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas-Paul Cherkit Jensen, Karlslunde
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.178 t.kr. mod 5.377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt sine kapitalandele i Nobelfresh ApS. Dette har medført en gevinst på 9.739 t.kr.

Selskabet har har udlån til virksomhedsdeltager. På udbetalingstidspunktet var låntager ikke del af selskabets ejerkreds. Der er derfor tale om et lovligt lån.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-123.711	-51.093
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.738.928	4.606.969
Andre finansielle indtægter	746.616	1.053.782
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.341.641</u>	<u>-13.927</u>
Resultat før skat	9.020.192	5.595.731
Skat af årets resultat	<u>157.608</u>	<u>-218.240</u>
Årets resultat	<u>9.177.800</u>	<u>5.377.491</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.761.072	-393.031
Overføres til overført resultat	<u>14.938.872</u>	<u>5.770.522</u>
Disponeret i alt	<u>9.177.800</u>	<u>5.377.491</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	13.761.072
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.082.733</u>	<u>12.838.237</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.082.733</u>	<u>26.599.309</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.082.733</u>	<u>26.599.309</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.288.881
	Tilgodehavende selskabsskat	1.474.928	55.039
	Andre tilgodehavender	1.705.134	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere	<u>23.500.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.680.062</u>	<u>2.343.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>160.868</u>	<u>782.822</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.840.930</u>	<u>3.126.742</u>
	Aktiver i alt	<u>38.923.663</u>	<u>29.726.051</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.761.072
4	Overført resultat	38.748.850	23.809.979
	Egenkapital i alt	<u>38.873.850</u>	<u>29.696.051</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.813	30.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.813	30.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>49.813</u>	<u>30.000</u>
	Passiver i alt	<u>38.923.663</u>	<u>29.726.051</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af salget af kapitalandelene i Nobelfresh, som har givet en avance på t.kr 9.739.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	8.000.000	8.000.000
Afgang i årets løb	<u>-8.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	5.761.072	6.154.103
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	4.606.969
Årets tilbageførsler på afgang	-5.761.072	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-5.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>5.761.072</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>13.761.072</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	23.809.978	18.039.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.938.872</u>	<u>5.770.522</u>
	<u>38.748.850</u>	<u>23.809.979</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning i perioden 1/1 - 11/4 2018 og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat i denne periode.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 181 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
